U Odluci o dodjeli pojedinačnih državnih potpora u 2025. godini za Zaštitnu radionicu Tekop 
Novu – Ustanovu za zapošljavanje osoba s invaliditetom Klasa: 421-03/24-01/28, Urbroj: 
2163-22/7-25-8 od 9. siječnja 2025. godine u članku 2. stavak 3. mijenja se i glasi:
„Sredstva u iznosu od 355.000,00 eura (tristotinepedesetipettisućaeura) dodijeliti će se putem 
subvencija, a osigurana su u Proračunu Istarske županije za 2025. godinu i u Proračunu 
Grada Pule za 2025. godinu.“.

Članak 2.
U članku 9. stavak 6. mijenja se i glasi:

„Grad Pula – Pola će temeljem Odluke dodijeliti državne potpore Tekop Novi u 
maksimalnom iznosu od 155.000,00 EUR (stotinupedesetipettisućaeura) za troškove 
navedene u članku 11. Odluke.“.

Članak 3.
Ova Odluka objavljuje se na službenim internet stranicama Grada Pula - Pola. 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-01/24-01/943
URBROJ:2163-7-06-02-0438-25-36
Pula, 17.

[...]

Davatelji državnih potpora su Istarska županija i Grad Pula (dalje u tekstu Davatelji).
Korisnik državnih potpora je: Zaštitna radionica Tekop Nova - Ustanova za zapošljavanje 
osoba s invaliditetom (dalje u tekstu: Tekop Nova).
Sredstva u iznosu od 315.000,00 eura (tristopetnaesttisućaeura) dodijeliti će se putem 
subvencija, a osigurati će su u Proračunu Istarske županije za 2025. godinu i u Proračunu 
Grada Pule za 2025. godinu. 

Članak 3.

Na državne potpore iz članka 1. Odluke primjenjuju se odredbe Uredbe Komisije (EU)  br.

[...]

Istarska županija će temeljem Odluke dodijeliti državne potpore Tekop Novi u maksimalnom 
iznosu od 200.000,00 eura kn (dvjestotisućaeura). Iznos od 10.000,00 eura (desettisućaeura) 
dodijeliti će se za troškove navedene u članku 10. Odluke, a iznos od 190.000,00 eura (-
stodevedesettisućaeura) za troškove navedene u članku 11. Odluke.
Grad Pula će temeljem Odluke dodijeliti državne potpore Tekop Novi u maksimalnom iznosu 
od 115.000,00 eura (stopetnaesttisućaeura) za troškove navedene u članku 11. Odluke.

Članak 10.

Potpore za zapošljavanje radnika s invaliditetom u obliku subvencija za plaće sukladno članku 
33. Uredbe, dodjeljuju se sukladno sljedećim uvjetima:

- Intenzitet potpora za zapošljavanje radnika s invaliditetom u obliku subvencija